



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0705.01/2021

Processo Administrativo Nº 2904.01/2021

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA

Data de Publicação: 11/05/2021 17:05:41

TOTAL DO PROCESSO: **627.500,00**

TOTAL DA PROPOSTA

627.500,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 627.500,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: A. MEDICAL Modelo:

Descrição: atadura de crepom 15 x 4,5 pct com 12 und

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 30.000,00

Item: 2 Unidade: pct Marca: A. MEDICAL Modelo:

Descrição: atadura de crepom 20 x 4,5 pct com 12 und

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 37.500,00

Item: 3 Unidade: cx Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: atadura gessada 10 cm caixa com 20 unidades

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 79,50** Total Item: 3.975,00

Item: 4 Unidade: cx Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: atadura gessada 15 cm caixa com 20 unidades

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 118,50** Total Item: 5.925,00

Item: 5 Unidade: cx Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: atadura gessada 20 cm caixa com 20 unidades

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 147,00** Total Item: 7.350,00

Item: 6 Unidade: Pc. Marca: ORTOFEN Modelo:

Descrição: compressa cirúrgica 45 x 50 c/5 und

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 91,50** Total Item: 9.150,00

Item: 7 Unidade: rl Marca: MISSNER Modelo:

Descrição: esparadrapo impermeável – 10 cm x 4,5 m com embalagem

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 52.000,00

Item: 8 Unidade: RI Marca: MISSNER Modelo:

Descrição: esparadrapo microporoso – 5cm x 4,5m com embalagem

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 12.000,00

Item: 9 Unidade: Und. Marca: MISSNER Modelo:

Descrição: fita para autoclave

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 16.800,00

Item: 10 Unidade: Rolo Marca: BIOTEXTIL Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Descrição: gaze 91 x 91 09 fios

Quantidade: 2.600 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 91.000,00

Item: 11 Unidade: Rolo Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: gaze 91 x 91 11 fios

Quantidade: 2.600 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 98.800,00

Item: 12 Unidade: Rolo Marca: BIOTEXTIL Modelo:

Descrição: gaze 91 x 91 13 fios

Quantidade: 3.600 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 162.000,00

Item: 13 Unidade: pct Marca: A. MEDICAL Modelo:

Descrição: gaze cortada c/ 500 unidades 09 fios

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 15.600,00

Item: 14 Unidade: pct Marca: A. MEDICAL Modelo:

Descrição: gaze cortada c/ 500 unidades 11 fios

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 19.200,00

Item: 15 Unidade: pct Marca: A. MEDICAL Modelo:

Descrição: gaze cortada c/ 500 unidades 13 fios

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 25.200,00

Item: 16 Unidade: Cx. Marca: CIEX Modelo:

Descrição: papel crepado 30 x 30 cx c/500

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 235,00** Total Item: 9.400,00

Item: 17 Unidade: Cx. Marca: CIEX Modelo:

Descrição: papel crepado 40 x 40 cx c/500

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 245,00** Total Item: 9.800,00

Item: 18 Unidade: Cx. Marca: CIEX Modelo:

Descrição: papel crepado 50 x 50 cx c/500

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 10.600,00

Item: 19 Unidade: Cx. Marca: CIEX Modelo:

Descrição: papel crepado 60 x 60 cx c/500

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 11.200,00